
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Komerční prostory číslo zakázky: 854486

Prodej skladu, 79 m², Dešná
37873, Dešná

425 000 Kč
za nemovitost
V případě více zájemců
může RK využít pro výběr
kupujícího formu aukce.

Vyřizuje
Piatková Soňa
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Plocha kanceláří: 79 m2 Druh objektu: cihlová
Stav objektu: před rekonstrukcí Druh prostor: Skladovací
Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme Vám k prodeji komerční nemovitost, která je aktuálně využívaná jako sklad.
Nachází se v obci Dešná. Přístup je přes pozemek soukromého zemědělce. Více informací Vám rádi poskytneme na
pobočce realitní kanceláře a nebo u makléře.


